                             高精度的线性恒流驱动芯片 IBSIIBV1.2
- 1 -
SM4AXX
特点
 输入电源电压：2~40Vdc
 输出电流：15mA~60mA
 OUT 端口耐压：40V
 输出电流精度：± 5%

OUT
VDD
GND
VIN
管脚说明
SOT23-3/SOT89-3
管脚序号 管脚名称 管脚说明
1 OUT 输出电流端
2 VIN 芯片电源端
3 GND 芯片地
订购信息
订购型号 输出电流 封装形式
包装方式
卷盘尺寸
管装 编带
SM4A15T 15mA SOT23-3 / 3000 只/盘 7 寸
SM4A20T 20mA SOT23-3 / 3000 只/盘 7 寸
SM4A25T 25mA SOT23-3 / 3000 只/盘 7 寸
SM4A30T 30mA SOT23-3 / 3000 只/盘 7 寸
SM4A35T 35mA SOT23-3 / 3000 只/盘 7 寸
SM4A40T 40mA
SOT23-3 / 3000 只/盘 7 寸
SOT89-3 / 4000 只/盘 13 寸
SM4A45T 45mA
SOT23-3 / 3000 只/盘 7 寸
SOT89-3 / 4000 只/盘 13 寸
SM4A50T 50mA
SOT23-3 / 3000 只/盘 7 寸
SOT89-3 / 4000 只/盘 13 寸
SM4A60T 60mA
SOT23-3 / 3000 只/盘 7 寸
SOT89-3 / 4000 只/盘 13 寸
注：如需最新资料或技术支持，请与我们联系